



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Tel. 52/36-55-296, 52/36-55-352, 52/36-55-495, 52/36-55-521

Fax. 52/36-55-496

ISO 9001: 2008

ISO 14001: 2008

PN-N18001:2001

NZZ/13/P/12

Bydgoszcz, dnia 24.04.2012 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę systemów operacyjnych, odzieży i bielizny operacyjnej oraz innego drobnego sprzętu medycznego.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1 – dotyczy Grupy 9

Czy w punkcie 1.1 zamawiający wymaga siatki niewchłanianej polipropylenowej czy siatki częściowo wchłaniającej polipropylenowo-monokrylowej?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 2 – dotyczy Grupy 9

Czy w punkcie 1.3 zamawiający wymaga siatki niewchłanianej polipropylenowej czy siatki częściowo wchłaniającej polipropylenowo-monokrylowej?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 3 – dotyczy Grupy 9

Czy w punkcie 1.5 zamawiający wymaga siatki niewchłanianej polipropylenowej czy siatki częściowo wchłaniającej polipropylenowo-monokrylowej?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 4 – dotyczy Grupy 9

Czy w punkcie 1.10 zamawiający dopuszcza taśmę załonową o następujących parametrach : polipropylen / monofilament o wymiarach 1,1-x45 cm ciętej laserowo, taśma umieszczona w plastikowej osłonce, jednorazowa prowadnica ze stali nierdzewnej z rączką profilowaną do przejścia załonowego metodą „inside-out” umieszczone w plastikowej ostro zakończonym osłonce.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie nr 5 – dotyczy Grupy 8

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w ramach grupy 8 ubrań z włókniny polipropylenowej o gramaturze 40g/m2?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 6 – dotyczy Grupy 8

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w ramach grupy 8 ubrań z włókniny polipropylenowej typu SMS o gramaturze 40g/m2?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 7 – dotyczy Grupy 8

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w ramach grupy 8 ubrań z bluzą bez kieszeni?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 8 – dotyczy Grupy 8

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w ramach grupy 8 ubrań z bluzą z jedną kieszenią?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 9 – dotyczy Grupy 8

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w ramach grupy 8 ubrań ze spodniami z gumką?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści w Grupie nr 9, poz. nr 1:

- 20 szt. systemów/ zestawów do przedniej reperacji przepony moczowo- płciowej, składający się z: siatki jednorodnej, niewchłaniającej o anatomicznym kształcie, trapez z czterema ramionami, pokrytymi plastikową osłonką, o właściwościach siatki: monofilament, polipropylen, grubość siatki 0,33 mm, gramatura 48 g/m², porowatość średnia 1000 µm, porowatość max 1870 µm, długość 30 cm, wysokość implantu 8 cm (odległość między ramionami), bez kaniul, nie przepleciona monokrylem, oraz

- 1 szt. igły wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, do implantacji w/w systemów/ zestawów ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści w Grupie nr 9, poz. nr 2:

- 30 szt. systemów/ zestawów do przedniej reperacji przepony moczowo- płciowej, składający się z: siatki jednorodnej, niewchłaniającej o anatomicznym kształcie, trapez z czterema ramionami, pokrytymi plastikową osłonką, o właściwościach siatki: monofilament, polipropylen, grubość siatki 0,33 mm, gramatura 48 g/m², porowatość 84 %, długość 30 cm, wysokość implantu 8 cm (odległość między ramionami), bez kaniul, nie przepleciona monokrylem, oraz

- 1 szt. igły wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, do implantacji w/w systemów/ zestawów ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści w Grupie nr 9, poz. nr 3:

- 10 szt. systemów/ zestawów do tylnej reperacji przepony moczowo- płciowej, składający się z: siatki jednorodnej, niewchłaniającej o anatomicznym kształcie, dwa ramiona pokryte plastikową osłonką, o właściwościach siatki: monofilament, polipropylen, grubość siatki 0,33 mm, gramatura 48 g/m², porowatość średnia 1000 µm, porowatość max 1870 µm, długość 30 cm, wysokość implantu 12 cm, bez kaniul, nie przepleciona monokrylem, oraz

- 1 szt. igły wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, do implantacji w/w systemów/ zestawów ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuści w Grupa nr 9, poz. nr 4:

- 25 szt. systemów / zestawów do tylnej reperacji przepony moczowo- płciowej, składających się z: siatki jednorodnej, niewchłaniającej o anatomicznym kształcie, dwa ramiona pokryte plastikową osłonką, o właściwościach siatki: monofilament, polipropylen, grubość siatki 0,33 mm, gramatura 48 g/m², porowatość 84 %, długość 30 cm, wysokość implantu 12 cm, bez kaniul, nie przepleciona monokrylem, oraz

- 1 szt. igły wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, do implantacji w/w systemów ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuści w Grupie nr 9, poz. nr 5:

- 10 szt. systemów/ zestawów do całkowitej reperacji przepony moczowo- płciowej, składających się z: siatki jednorodnej, niewchłaniającej, implant o anatomicznym kształcie- trapez z czterema ramionami pokrytymi plastikową osłonką i siatki o anatomicznym kształcie- dwa ramiona pokryte plastikową osłonką, o właściwościach

siatki: monofilament, polipropylene, grubość siatki 0,33 mm, gramatura 48 g/m², porowatość średnia 1000 µm, porowatość max 1870 µm, długość 30 cm, bez kaniul, nie przepleciona monokryłem, oraz

- 2 szt. igieł wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, do implantacji w/w systemów/ zestawów ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dopuści w Grupie nr 9, poz. nr 6:

- 5 szt. systemów/ zestawów do całkowitej reoperacji przepony moczowo- płciowej, składających się z: siatki jednorodnej, niewchłaniającej, implant o anatomicznym kształcie- trapez z czterema ramionami pokrytymi plastikową osłonką i siatki o anatomicznym kształcie- dwa ramiona pokryte plastikową osłonką, o właściwościach siatki: monofilament, polipropylene, grubość siatki 0,33 mm, gramatura 48 g/m², porowatość 84 %, długość 30 cm, bez kaniul, nie przepleciona monokryłem, oraz

- 2 szt. igieł wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, do implantacji w/w systemów/ zestawów ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuści w Grupie nr 9, poz. nr 7:

- 5 szt. systemów/ zestawów do przedniej reoperacji przepony moczowo- płciowej, składający się z: siatki jednorodnej, niewchłaniającej o anatomicznym kształcie, trapez z czterema ramionami, pokrytymi plastikową osłonką, o właściwościach siatki: monofilament, polipropylene, grubość siatki 0,33 mm, gramatura 48 g/m², porowatość 84 %, długość 30 cm, wysokość implantu 8 cm (odległość między ramionami), bez kaniul, nie przepleciona monokryłem, zakładany przez jedno nacięcie i wkłucia dodatkowe, oraz

- 1 szt. igły wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, do implantacji w/w systemów/ zestawów ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający dopuści w Grupie nr 9, poz. nr 8:

- 5 szt. systemów/ zestawów do tylnej reoperacji przepony moczowo- płciowej, składający się z: siatki jednorodnej, niewchłaniającej o anatomicznym kształcie, dwa ramiona pokryte plastikową osłonką, o właściwościach siatki: monofilament, polipropylene, grubość siatki 0,33 mm, gramatura 48 g/m², porowatość średnia 1000 µm, porowatość max 1870 µm, długość 30 cm, wysokość implantu 12 cm, bez kaniul, nie przepleciona monokryłem, zakładany przez jedno nacięcie i wkłucia dodatkowe, oraz

- 1 szt. igły wielorazowego użytku, ze stali chirurgicznej, do implantacji w/w systemów/ zestawów ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający dopuści w Grupie nr 9, poz. nr 9:

- 40 szt. systemów/ zestawów do slingoplastyki, sterylne mini-taśma z monofilamentowego polipropylenu, wzmocniona, zakończona wąską końcówką w celu samozaczeplenia się w tkankach, o parametrach: długość 6,6 cm, szerokość 1,1 cm,

W części środkowej	Na końcach
grubość taśmy	
0,33 mm	0,54 mm
porowatość	
1000 µm	698 µm
gramatura	
48 g/m ²	175 g/m ² ?

Brak dodatkowych nici, bez narzędzi do implantacji, bez osłonek.

Taśma jest przeznaczona do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu (SUI) typu I i II u kobiet z dostępem przeziastłonowego z pojedynczym nacięciem skóry.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający dopuści w Grupie nr 9, poz. nr 10:

- 15 szt. systemów/ zestawów do slingoplastyki, sterylna mini-taśma z monofilamentowego polipropylenu, wzmocniona, zakończona wąską końcówką w celu samozaczipienia się w tkankach, o parametrach: długość 6,6 cm, szerokość 1,1 cm,

W części środkowej	Na końcach
grubość taśmy	
0,33 mm	0,54 mm
porowatość	
1000 μm	698 μm
gramatura	
48 g/m ²	175 g/m ² ?

Bez dodatkowych nici, bez narzędzi do implantacji, bez osłonek.

Taśma jest przeznaczona do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu (SUI) typu I i II u kobiet z dostępu przeżaskłowego z pojedynczym nacięciem skóry.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 20 – dotyczy odpowiedzi na pytania 10 -19

Dotyczy Grupy nr 9

W razie wyrażenia zgody na którąkolwiek z pozycji w Grupie nr 9, zwracamy się z uprzejmą prośbą o jej wydzielenie i utworzenie z niej/ ich odrębnej Grupy.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ

Pytanie nr 21

Pytanie nr 1 dotyczy §4 ust.9 i 10 wzoru umowy

Biorąc pod uwagę dobre obyczaje kupieckie oraz zasady współzycia społecznego prosimy o następującą modyfikację:

9.Reklamacje Zamawiającego będą załatwiane przez Wykonawcę, poprzez dostarczenie przedmiotu umowy wolnego od wad, nie później niż w ciągu 3 dni roboczych od momentu otrzymania zgłoszenia o wadzie lub w ciągu 2 dni roboczych, w przypadku określonym w ust. 3, a w przypadku sporu o zasadność reklamacji jeżeli wadliwość ta będzie potwierdzona ekspertyzą niezależnej odpowiedniej upoważnionej instytucji lub upoważnionego rzeczoznawcy w terminie 3 dni roboczych od chwili otrzymania ekspertyzy.

10. Dostarczenie nowego przedmiotu umowy wolnego od wad nastąpi na koszt i ryzyko Wykonawcy, jeżeli reklamacja będzie zasadna.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ

Pytanie nr 22

Pytanie nr 2 dotyczy Grupy 7, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie rękawic chirurgicznych pakowanych w zewnętrzne szczelne koperty foliowe, jako rozwiązanie pozwalające na szybką identyfikację wszelkich mikrouszkodzeń opakowania i skutecznie wyklucza ryzyko użycia przez personel medyczny niejałowego, rozszczelnionego produktu.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zamawiający